PV weidinger

Punta di dissaldatura D-inside 2,40mm (0,095")

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

——

« Per: TMT-2000S-DT, DS-KIT-3 w/TMT-2000S, TMT-2000PS, TMT-2000S-K, TMT-2000S-
KM, TMT-2000S-P, TMT-2000S-PM, TMT-2000S-SM, TMT-2000S-DT, TMT-2000S-TZ
« Conforme alla direttiva RoHS / senza piombo

« Punta di dissaldatura serie K
. adatto per DS-GUN-3

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore
Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio

Altezza con imballaggio

Lunghezza con imballaggio in pollici
Larghezza con imballaggio in pollici
Altezza con imballaggio in pollici
Unita di vendita

Unita di contenuto

Serie di prodotti

Diametro interno (punta dissaldante)

Intervallo di temperatura °C

Punta per saldatura o punta per dissaldatura

Lunghezza della punta
Lunghezza della punta in pollici
Larghezza della punta

Larghezza della punta in pollici

WL37587
K60DTO07
THERMALTRONICS
K60DTO07

175 mm

19 mm

19 mm

6,9 in

0,7 in

0,7 in

1Pezzo

1Pezzo

Serie di punte per dissaldatura K, 325°C - 358°C
2,4 mm
325-358°C

Punta di dissaldatura
13 mm

0,51in

2,4 mm

0,09 in

1/2 www.weidinger.eu



PPV weidinger

Forma della punta conico
Allineamento della punta Dritta
Manipolo corrispondente DS-GUN-3

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 2/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 19.10.2025


http://www.tcpdf.org

