

## Punta di dissaldatura D-inside 2,40mm (0,095")



- Per: TMT-2000S-DT, DS-KIT-3 w/TMT-2000S, TMT-2000PS, TMT-2000S-K, TMT-2000S-KM, TMT-2000S-P, TMT-2000S-PM, TMT-2000S-SM, TMT-2000S-DT, TMT-2000S-TZ
- Conforme alla direttiva RoHS / senza piombo
- Punta di dissaldatura serie K
- adatto per DS-GUN-3

Articolo n.	WL37587
Modello	K60DT007
Produttore	THERMALTRONICS
Codice articolo del produttore	K60DT007
Lunghezza con imballaggio	175 mm
Larghezza con imballaggio	19 mm
Altezza con imballaggio	19 mm
Lunghezza con imballaggio in pollici	6,9 in
Larghezza con imballaggio in pollici	0,7 in
Altezza con imballaggio in pollici	0,7 in
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Serie di prodotti	Serie di punte per dissaldatura K, 325°C - 358°C
Diametro interno (punta dissaldante)	2,4 mm
Intervallo di temperatura °C	325 − 358 °C
Punta per saldatura o punta per dissaldatura	Punta di dissaldatura
Lunghezza della punta	13 mm
Lunghezza della punta in pollici	0,51 in
Larghezza della punta	2,4 mm
Larghezza della punta in pollici	0,09 in

Products for the electronic industry













Forma della punta conico

Allineamento della punta Dritta

Manipolo corrispondente DS-GUN-3







